Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/05/2024 - 08:49 6984/2024
[Rua Marília 95 - Vila Nova - São Roque 18131-250]

MOÇÃO Nº 173/2024

De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora
Graziele Aparecida da Costa Cavalheri.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 27 de maio de 2024, aos 27 anos de
idade, a estimada Senhora Graziele Aparecida da Costa Cavalheri. Seu respeitável e ilustre
caráter tornou-se reconhecido em nossa comunidade em razão de suas significativas
contribuições para o progresso social, cultural, ético e espiritual de nossa cidade. A partida
deixa um vazio imensurável; que suas ações e legado, não obstante, não quedem
esquecidos e sejam celebrados pelas gerações futuras.

Neste momento de luto, os Vereadores Marcos
Roberto Martins Arruda, Diego Gouveia da Costa, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Guilherme
Araujo Nunes, Julio Antonio Mariano, Israel Francisco de Oliveira, José Alexandre Pierroni
Dias, Paulo Rogério Noggerini Júnior, Rafael Tanzi de Araújo e Newton Dias Bastos
expressam condolências e solidariedade aos familiares e REQUEREM ao Egrégio Plenário
que faça constar, na ata desta sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora
Graziele Aparecida da Costa Cavalheri.

Dê-se ciência à família enlutada.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de
maio de 2024.

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Vereador

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERINÁRIO)

Vereador

PAULO ROGÉRIO NOGGERINI JÚNIOR
(PAULO JUVENTUDE)

Vereador

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

NEWTON DIAS BASTOS
(NILTINHO BASTOS)

Vereador

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9K3S724A50X8E5CE
		2024-06-24T15:56:15-0300

		2024-06-24T15:56:24-0300

		2024-06-24T15:56:31-0300

		2024-06-24T15:56:40-0300

		2024-06-24T15:56:46-0300

		2024-06-24T15:56:53-0300

		2024-06-24T15:57:02-0300

		2024-06-24T15:57:11-0300

		2024-06-24T15:57:19-0300

		2024-06-24T15:57:27-0300